
2023年5月25日付建設工事・建設コンサルタント関係に関する公告案件詳細一覧表

土木工事

2023年7月10日（月） 675,260,000円 事後公表5
2025年日本国際博覧会

尼崎地区会場外駐車場整備工事
尼崎駐車場　面積：約103,000㎡

一般競争入札

（詳細設計付工事発注）
2023年7月7日（金）

2023年7月10日（月） 1,068,400,000円 事後公表

3

2025年日本国際博覧会

舞洲地区会場外駐車場整備工事

（その２）

Ｃブロック　面積：約15,000㎡

Ｄブロック　面積：約17,000㎡

Ｅブロック　面積：約65,000㎡

一般競争入札

（詳細設計付工事発注）
2023年7月7日（金） 2023年7月10日（月） 546,000,000円 事後公表

2

2025年日本国際博覧会

舞洲地区会場外駐車場整備工事

（その１）

ＡＢブロック　　面積：約224,000㎡
一般競争入札

（詳細設計付工事発注）
2023年7月7日（金）

2023年7月10日（月） 2,376,510,000円 事後公表1
2025年日本国際博覧会

夢洲地区交通ターミナル等整備工事

交通ターミナル　面積：約59,000㎡

第２交通ターミナル　面積：約74,000㎡

身障者駐車場　面積：約20,000㎡

一般競争入札

（詳細設計付工事発注）
2023年7月7日（金）

開札日
予定価格

（税抜）

最低制限価格

（税抜）

4
2025年日本国際博覧会

堺地区会場外駐車場整備工事

第１駐車場　面積：約60,000㎡

第２駐車場　面積：約33,000㎡

一般競争入札

（詳細設計付工事発注）
2023年7月7日（金） 2023年7月10日（月） 487,280,000円 事後公表

No 案件名称 案件概要 入札方法 入札書提出期限


